## Super Magnificat

perfit per diluuiū generale oēm  
carnem **O**ccurrit et alius sensus si  
traducamus dispersionem in bo/  
num. **D**ispersio siquidem maloz  
vel a malis bona est. sicut et dese/  
ctio et separatio **S**imiliter inuent  
mus a sanctis noiatam aliquan/  
do superbiam sanctaz. que scilicet  
nobilitatis sue conscia nescit p̄sti/  
tui vel calcari. nescit nisi sūmis iū/  
gi. **P**onam te in supbiam seculo/  
rum ait dñs de birtm noua **A**s/  
sumat vtraz mens nostri cordis  
hanc superbiam. vt nulli digne /  
tur intendere. nulli iungi. nulli in/  
herere nisi vni. soli quod est neces/  
sarium. optimum eternum ⁊ sum/  
mum. qualiter elegit maria par/  
tem optimam. qualiter exultans  
propheta dicebat **D**efect cor  
meum et caro mea. pars mea de/  
us in eternum **O** vere sancta  
et desideranda superbia. que vni/  
cum bonum suum possidere vult  
excellenter. sine arrogantia et va/  
na gloria. singularit̄ sine inuidia  
**I**mperturbabiliter sine ira. **I**nfa/  
tigabiliter sine acedia. **I**ndefinen/  
ter sine auaricia. **D**electabiliter si/  
ne luxuria et gula. honorabiliter  
sine ypocrisi ficta. **D**isperdat  
oro potentia diuine miserationis  
vniuersas alteritates. omnes cō/  
cupiscentias. omnes sollicitudi/  
nes et fantasias. a mente cordis  
nostri vt libera mens ab omni di/  
spersione gloriatur exultans. **M**i/  
hi autem adherē deo bonum est

## cxvii.

**O** felix dispersio. que summam  
congregationem operatur prout  
loquitur diuinus dionysius q̄ v/  
nifica virtus diuinorum luminuz  
restituit et replet et conuertit nos  
ad congregantis patris vnita/  
tem. et simplicam deitatem **C**ui  
concinens. vates regius. **E**difi/  
cans inquit hierusalem dominus  
dispersiones israel congregabit.  
**H**anc dispersionem meretur san/  
cta superbia. quatenus purgetur  
et illuminetur. perficiatur in vni/  
co optimo mens cordis puta ⁊  
deiformis. **H**ec autem non habe  
tur perfecto complemento. pre/  
terq̄ in gloria. participatiue ve  
ro per gratiam. plus aut minus  
in via s̄m distributionez s̄ctiss̄ps  
maxime per theologiam mysticā  
put aperient sequentia quantum  
concesserit sp̄s bonus. quez dat  
pater celestis petentibus se **C**u/  
cideret hic locus de diuisione sp̄s  
et anime. cōpagumq̄ et medulla  
rum. et discretionē cogitationuz  
et intētionū cordis. p̄ potētiam  
verbi. q̄ est brachiū p̄ris eterni  
**Q**ua diuisione sc̄oz doctores my/  
sticos nulla mirabilior. nulla po/  
tentior. **S**ed ad faciliora reuerta  
mur vt cepimus. eis contenti que  
tractatu dragmatico secundo no/  
tanimus. **P**retactum est q̄ in cor  
de rationalis creature reperitur  
triplex habitaculum **A**nde no/  
minari potest cordis triclinium.  
**S**p̄s vero q̄si p̄sides. iure d̄z